
Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE FINO AL 30/04
Linea TRENO 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331
Note a a 3 b 3 2 2 b 7 #a o # c 1
STAZIONE 06:18 08:14 11:52 12:40 13:40 14:30
CAVOUR P. BERETTA | | 11:55 | 13:43 14:33
GIOVECCA MONTEBELLO | | 11:57 | 13:45 14:35
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | | 12:01 | 13:49 14:39
S. MAURELIO [240] | | 12:02 | 13:50 14:40
BORGO GARBINI | | 12:06 | 13:54 |
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] | | | | | 14:41
CITTA' DEL RAGAZZO | | | | | 14:44
COCOMARO DI CONA | | | | | 14:46
OSPEDALE DEGENZE 06:34 08:30 | 12:59 | 14:51
MIGLIARINO ROMA | 07:05 | | | | |
OSTELLATO STAZIONE 07:07 07:09 07:10 07:10 09:05 09:08 12:30 12:30 13:29 13:33 14:18 14:18 15:08
OSTELLATO 07:12 07:12 09:10 12:32 13:35 14:20
BIVIO CAMPOLUNGO 07:15 07:15 09:13 12:35 13:38 14:23
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 07:18 07:18 09:16 12:38 13:41 14:26
SAN GIOVANNI 07:23 07:23 09:21 12:43 13:46 14:31
CAVALLARA 07:27 07:27 09:25 12:47 13:50 14:35
BIVIO STRADA VALMANA 07:28 07:28 09:26 12:48 13:51 14:36
CORTE ROMAGNA 07:30 07:30 09:28 12:50 13:53 14:38
BELFIORE 07:31 07:31 09:29 12:51 13:54 14:39
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:44 07:44 09:42 13:04 14:07 14:52
COMACCHIO TREPPONTI [001] 07:46 07:46 09:44 13:06 14:09 14:54
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 07:47 07:47 09:45 13:07 14:10 14:55
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] | | 09:53 09:53 13:15 13:15 13:15 13:40 14:18 15:03 15:03 15:03 15:05
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 07:58 | | | | | | | |
LIDO ESTENSI MANZONI [075] 07:59 07:58 10:03 13:25 | 13:48 15:13 | |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 08:01 08:00 10:06 13:28 | 13:51 15:16 | |
LIDO SPINA AROLDO [090] 08:02 08:01 10:06 13:28 | 13:51 15:16 | |
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] 08:04 08:03 10:08 13:30 | 13:53 15:18 | |
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] 08:05 08:04 10:10 13:32 | 13:55 15:20 | |
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] 08:06 08:05 10:11 13:33 | 13:56 15:21 | |
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] 08:08 08:07 10:13 13:35 | 13:58 15:23 | |
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 13:22 15:10 15:12
LIDO POMPOSA [046] 13:25 15:13 15:15
SAN GIUSEPPE [051] 13:28 15:16 15:18
LIDO NAZIONI BAGNO CRIS [066] 13:35 15:26 15:28
LAGO NAZIONI [064] 13:38 15:29 15:31

# - Non si effettua il Sabato.  #a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica.  a - Corsa Scolastica.  b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.  c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.  o - Si effettua solo il Sabato.  1 - A
Porto Garibaldi effettua coincidenza con Taxibus a prenotazione per Lido Estensi e Lido Spina  2 - Nei giorni di scuola effettua coincidenza con linea 332 per Lido Scacchi, Lido Pomposa, S.Giuseppe e Lido Nazioni  3 - Da Lido
Spina la corsa prosegue per Porto Garibaldi  7 - Servizio Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note c 1 #c #c 7
STAZIONE 14:31 17:02 17:55 19:25
CAVOUR P. BERETTA 14:34 | 17:58 |
GIOVECCA MONTEBELLO 14:36 | 18:00 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:40 | 18:04 |
S. MAURELIO [240] 14:41 | 18:05 |
BORGO GARBINI 14:45 | 18:09 |
OSPEDALE DEGENZE | 17:17 | 19:41
OSTELLATO STAZIONE 15:08 15:09 17:49 17:53 18:33 18:33 20:10 20:15
OSTELLATO 15:10 15:11 17:55 18:35 20:17
MIGLIARINO SP68 | 15:16 | | |
BIVIO CAMPOLUNGO 15:13 17:58 18:38 20:20
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 15:16 18:01 18:41 20:23
SAN GIOVANNI 15:21 18:06 18:46 20:28
CAVALLARA 15:25 18:10 18:50 20:32
BIVIO STRADA VALMANA 15:26 18:11 18:51 20:33
CORTE ROMAGNA 15:28 18:13 18:53 20:35
BELFIORE 15:29 18:14 18:54 20:36
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 15:42 18:27 19:07 20:48
COMACCHIO TREPPONTI [001] 15:44 18:29 19:09 20:50
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 15:45 18:30 19:10 20:51
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] 15:53 15:53 18:38 19:18 19:18 19:18 20:59
LIDO ESTENSI MANZONI [075] | 19:28 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] | 19:31 |
LIDO SPINA AROLDO [090] | 19:31 |
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] | 19:33 |
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] | 19:35 |
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] | 19:36 |
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] | 19:38 |
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 16:00 19:25
LIDO POMPOSA [046] 16:03 19:28
SAN GIUSEPPE [051] 16:06 19:31
LIDO NAZIONI BAGNO CRIS [066] 16:15 19:40
LAGO NAZIONI [064] 16:18 19:43

#c - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.  c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.  1 - A Porto Garibaldi effettua coincidenza con Taxibus a prenotazione per Lido Estensi e Lido Spina  7 - Servizio
Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FESTIVO FINO AL 30/04
Linea TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note 7 3 3 7
STAZIONE 09:10 11:55 18:10
CAVOUR P. BERETTA | 11:58 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 12:00 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 12:04 |
S. MAURELIO [240] | 12:05 |
BORGO GARBINI | 12:09 |
OSPEDALE DEGENZE 09:29 | 18:29
OSTELLATO STAZIONE 09:59 10:08 12:33 12:33 18:59 19:03
OSTELLATO 10:10 12:35 19:05
BIVIO CAMPOLUNGO 10:13 12:38 19:08
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 10:16 12:41 19:11
SAN GIOVANNI 10:21 12:46 19:16
CAVALLARA 10:25 12:50 19:20
BIVIO STRADA VALMANA 10:26 12:51 19:21
CORTE ROMAGNA 10:28 12:53 19:23
BELFIORE 10:29 12:54 19:24
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 10:42 13:07 19:37
COMACCHIO TREPPONTI [001] 10:44 13:09 19:39
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 10:45 13:10 19:40
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] | 11:13 | 13:38 19:48
LIDO ESTENSI MANZONI [075] 10:53 | 13:18 | 19:55
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 10:56 | 13:20 | 19:58
LIDO SPINA AROLDO [090] 10:56 | 13:20 |
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] 10:58 | 13:22 |
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] 11:00 | 13:23 |
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] 11:01 | 13:24 |
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] 11:03 | 13:28 |
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 11:20 13:45
LIDO POMPOSA [046] 11:23 13:48
SAN GIUSEPPE [051] 11:26 13:51
LIDO NAZIONI BAGNO CRIS [066] 11:35 14:00
LAGO NAZIONI [064] 11:38 14:03

3 - Da Lido Spina la corsa prosegue per Porto Garibaldi  7 - Servizio Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO
Note 7 a c c a a b a
LAGO NAZIONI [064] 05:32 05:50 08:50
VIALE PORTOGALLO [059] 05:35 05:53 08:53
CONDOMINIO ESEDRA [057] 05:35 05:53 08:53
CAMPING TAHITI [055] 05:37 05:55 08:55
SAN GIUSEPPE [051] 05:45 06:02 09:02
LIDO POMPOSA [046] 05:48 06:05 09:05
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 05:51 06:08 09:08
SCACCHI VECCHIO [040] 05:52 06:09 09:08
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] 05:42 | | 08:07 08:08 08:55 |
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] 05:43 | | | | 08:56 |
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] 05:45 | | | | 08:58 |
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] 05:46 | | | | 08:59 |
LIDO SPINA AROLDO [090] 05:48 | | | | 09:01 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 05:48 | | 06:10 | | 09:01 |
LIDO ESTENSI MANZONI [075] 05:52 | | 06:13 | | 09:05 |
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] 05:30 06:02 06:02 06:02 06:16 | 06:16 07:20 08:17 08:18 09:15 09:15 09:15
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 05:36 06:08 06:21 06:22 07:26 09:21
COMACCHIO TREPPONTI [001] 05:37 06:09 06:22 06:23 07:27 09:22
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 05:42 06:14 06:27 06:28 07:32 09:27
BELFIORE 05:55 06:27 06:40 06:41 07:45 09:40
SAN GIOVANNI 06:02 06:34 06:47 06:48 07:52 09:47
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 06:07 06:39 06:52 06:53 07:57 09:52
OSTELLATO 06:12 06:44 06:57 06:58 08:02 09:57
OSTELLATO STAZIONE 06:15 06:19 06:47 06:47 07:00 07:00 07:01 07:01 08:05 08:18 10:00 10:00 10:17
OSPEDALE DEGENZE 06:49 07:04 | | 09:03 | 10:47
COCOMARO DI CONA | 07:09 | | | | |
CITTA' DEL RAGAZZO | 07:11 | | | | |
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] | 07:13 | | | | |
S. MAURELIO [240] | 07:15 07:33 07:34 | 10:27 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 07:16 07:34 07:35 | 10:29 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 07:19 07:37 07:38 | 10:32 |
CAVOUR P. BERETTA | 07:22 07:40 07:41 | 10:35 |
STAZIONE 07:08 07:25 07:43 07:44 09:28 10:38 11:03

a - Corsa Scolastica.  b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.  c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.  7 - Servizio Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 331 331 TRENO 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO
Note a b a 7 a #a b
LAGO NAZIONI [064] 13:35
VIALE PORTOGALLO [059] 13:38
CONDOMINIO ESEDRA [057] 13:38
CAMPING TAHITI [055] 13:40
SAN GIUSEPPE [051] 13:47
LIDO POMPOSA [046] 13:50
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 13:53
SCACCHI VECCHIO [040] 13:53
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] 13:00 13:00 |
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] 13:01 13:01 |
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] 13:03 13:03 |
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] 13:04 13:04 |
LIDO SPINA AROLDO [090] 13:07 13:06 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 13:08 13:06 |
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 13:13 | |
LIDO ESTENSI MANZONI [075] 13:14 13:10 |
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] 12:32 13:25 13:25 13:25 14:00 14:00 14:18 18:38
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | 14:10 | |
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 12:38 13:31 14:21 14:24 18:44
COMACCHIO TREPPONTI [001] 12:39 13:32 14:22 14:25 18:45
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 12:44 13:37 14:27 14:30 18:50
BELFIORE 12:57 13:50 14:40 14:43 19:02
SAN GIOVANNI 13:04 13:57 14:47 14:50 19:09
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 13:09 14:02 14:52 14:55 19:14
OSTELLATO 13:14 14:07 14:57 15:00 19:19
OSTELLATO STAZIONE 13:17 13:28 14:10 14:10 14:34 15:00 15:00 15:03 19:22 19:57
MIGLIARINO ROMA | | | 15:05 |
OSPEDALE DEGENZE 13:58 | 15:04 20:32
S. MAURELIO [240] | 14:37 | |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 14:39 | |
GIOVECCA MONTEBELLO | 14:42 | |
CAVOUR P. BERETTA | 14:45 | |
STAZIONE 14:15 14:48 15:23 20:50

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica.  a - Corsa Scolastica.  b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.  7 - Servizio Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 02 Febbraio 2026 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FESTIVO FINO AL 30/04
Linea 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 TRENO
Note 7 7
LAGO NAZIONI [064] 08:27 15:32
VIALE PORTOGALLO [059] 08:30 15:35
CONDOMINIO ESEDRA [057] 08:30 15:35
CAMPING TAHITI [055] 08:32 15:37
SAN GIUSEPPE [051] 08:40 15:45
LIDO POMPOSA [046] 08:43 15:48
SCACCHI ALPI CENTRALI [041] 08:46 15:51
SCACCHI VECCHIO [040] 08:46 15:51
LIDO SPINA VIALE PUCCINI [102] 08:57 11:03 13:28 16:02
LIDO SPINA FIERAMOSCA [100] 08:58 | | 16:03
LIDO SPINA AG. BRUNETTI [098] 09:00 | | 16:05
LIDO SPINA BAR DEL MORO [096] 09:01 | | 16:06
LIDO SPINA AROLDO [090] 09:03 | | 16:08
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:17 09:03 | | 16:08
LIDO ESTENSI MANZONI [075] 07:20 09:07 | | 16:12
P. GARIBALDI VIA DEI MILLE [033] 07:27 07:27 09:22 09:22 11:13 13:38 16:27 16:27
RAIBOSOLA - VILLAGGIO DELLE ROSE [003] 07:32 09:28 16:33
COMACCHIO TREPPONTI [001] 07:33 09:29 16:34
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:39 09:34 16:39
BELFIORE 07:51 09:47 16:52
SAN GIOVANNI 07:58 09:54 16:59
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 08:03 09:59 17:04
OSTELLATO 08:08 10:04 17:09
OSTELLATO STAZIONE 08:11 08:14 10:07 10:07 17:12 17:14
OSPEDALE DEGENZE 08:44 | 17:44
S. MAURELIO [240] | 10:35 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 10:36 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 10:39 |
CAVOUR P. BERETTA | 10:42 |
STAZIONE 09:03 10:45 18:03

7 - Servizio Sostitutivo con Bus

ORARIO MODIFICATO PER CHIUSURA SP01 NELLA TRATTA COMACCHIO ZUCCHERIFICIO - BELFIORE
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


